

Du vendredi 28 novembre au mercredi 31 décembre 2025^(*)

Intermarché

MENU À PARTIR DE

10 €

PAR PERSONNE



(Suggestions de présentation) ^(*)Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com Offres à retrouver en pages intérieures.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

LES MENUS DE FÊTES

10 € OFFERTS EN BONS D'ACHAT POUR L'ACHAT DE 4 MENUS OU PLUS*

*Du vendredi 28 novembre au mercredi 31 décembre 2025, pour l'achat simultané de 3 menus recevez un bon d'achat d'une valeur de 5€ ou pour l'achat simultané de 4 menus ou plus recevez 10€ en deux bons d'achat de 5€, parmi les menus de Fêtes. Voir modalités complètes en page 2.

TOUS UNIS CONTRE LA VIE CHÈRE

VOUS SOUHAITEZ PASSER COMMANDE ?

Pour vos menus de fêtes, déposez votre bon de commande dans votre magasin Intermarché.

REPAS DE NOËL

- Passez votre commande avant le samedi 13 décembre 14h.
- Récupérez-la du mardi 9 décembre au mercredi 24 décembre.

(dates à confirmer en magasin)

REPAS DE LA SAINT-SYLVESTRE

- Passez votre commande avant le samedi 20 décembre 14h.
- Récupérez-la du vendredi 26 décembre au mercredi 31 décembre.

(dates à confirmer en magasin)

NOTRE SELECTION MENUS DE FÊTES

• LES MENUS	Pages 3 à 7	• LES FRUITS DE MER	Page 17
• LES APÉRITIFS	Pages 8 à 9	• LE PLATEAU DE RACLETTE	Page 18
• LES ENTRÉES	Pages 10 à 12	• LES PAINS	Page 19
• LES PLATS	Pages 13 à 15	• LES DESSERTS	Pages 20 et 21
• LES ACCOMPAGNEMENTS	Page 16	• LE BON DE COMMANDE	Pages 22 et 23

NOS COFFRETS MENUS SONT ÉGALEMENT DISPONIBLES À LA VENTE EN LIBRE SERVICE, SELON LES MAGASINS ET DANS LA LIMITE DES QUANTITÉS DISPONIBLES

JUSQU'À

10

OFFERTS
EN BONS D'ACHAT *

EN 1 BON D'ACHAT DE 5€
POUR L'ACHAT DE 3 MENUS.
EN 2 BONS D'ACHAT DE 5€
POUR L'ACHAT DE 4 MENUS OU PLUS.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

*Du vendredi 28 novembre au mercredi 31 décembre 2025, selon horaires et jours d'ouverture (voir Informations et magasins participants sur www.intermarche.com). Parmi les menus de Fête au choix, pour l'achat simultané de 3 menus recevez un bon d'achat d'une valeur de 5€ ou pour l'achat simultané de 4 menus ou plus recevez 10€ en deux bons d'achat de 5€. Offre valable 1 fois par jour et par foyer. Les bons d'achat ne sont pas cumulables entre eux et sont ensuite valables une seule fois par passage en caisse dès le lendemain de leur émission et jusqu'à 6 semaines après, dès 20€ d'achat sur tous les rayons traditionnels (traiteur, fromage, charcuterie, marée, boucherie, pain, viennoiserie, pâtisserie, fruits et légumes, plantes) dans le magasin émetteur. Bons cumulables avec d'autres offres en cours dans la limite de 4 bons d'achat par passage en caisse par foyer, sous réserve que le montant du panier d'achat soit supérieur ou égal au cumul des montants minimum d'achat propres à chaque bon d'achat. Bons non remboursables, non échangeables en tout ou partie, non compensables, non cessibles en tout ou partie et non fractionnables. Bon d'achat original exigé. Offre non disponible sur le drive. (Suggestions de présentation)

MENU DÉLICE CHAPON

- ENTRÉE:
Crevettes sauce crémeuse au butternut - 100 g
- PLAT:
Chapon sauce au bloc de foie gras de canard - 200 g
- ACCOMPAGNEMENT:
Écrasé de pommes de terre au Comté - 100 g

400 G - 25 € LE KG

10€

LE COFFRET INDIVIDUEL



Transformé en
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation)

MENU EXQUIS SUPRÊME DE VOLAILLE

- ENTRÉE :
Noix de Saint Jacques® au piment d'Espelette
et crème de panais - 100g
- PLAT :
Suprême de volaille braisé sauce
au bloc de foie gras de canard et à la truffe® 1.9% - 220g
- ACCOMPAGNEMENT 1 :
Mousseline de patates douces aux amandes - 100g
- ACCOMPAGNEMENT 2 :
Risotto aux cèpes - 100g

520 G - 32,69 € LE KG

17€

LE COFFRET INDIVIDUEL



Transformé en
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

MENU GOURMET CANARD

- ENTRÉE 1 :
Tranche de foie gras de canard entier -40g
- ENTRÉE 2 :
Ris de veau sauce forestière -100g
- PLAT :
Cuisse de canard morilles -200g
- ACCOMPAGNEMENT 1 :
Concassé de marrons -100g
- ACCOMPAGNEMENT 2 :
Crèmeux topinambour et pommes de terre -100g

540 G - 37,04 € LE KG

20€

LE COFFRET INDIVIDUEL



Transformé en
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation)

MENU GOURMET LOTTE

- ENTRÉE 1 :
Tranche de foie gras de canard entier -40g
- ENTRÉE 2 :
Fondue d'endives au jus de yuzu
et noix de Saint-Jacques® -100g
- PLAT :
Blanquette de lotte et crevettes -150g
- ACCOMPAGNEMENT 1 :
Duo de riz -100g
- ACCOMPAGNEMENT 2 :
Fondue de poireaux -100g

490 G - 40,82 € LE KG

20 €

LE COFFRET INDIVIDUEL



Transformé en FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

MENU TERRE ET MER

- MISE EN BOUCHE :
Verrine de saumon, fromage et concombre -40g
- ENTRÉE 1 :
Tranche de foie gras de canard entier -40g
- ENTRÉE 2 :
Nage de lotte du Cap au Vermouth et citron -100g
- PLAT :
Veau sauce morilles -200g
- ACCOMPAGNEMENT 1 :
Risotto crémeux au parmesan et châtaignes -100g
- ACCOMPAGNEMENT 2 :
Légumes d'hiver et pommes fruits -100g

560 G - 46,43 € LE KG

26[€]

LE COFFRET INDIVIDUEL



Transformé en
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation)

Transformé en
FRANCE



LA BARQUETTE

**5€
49**

**VERRINES FOIE GRAS
ET CONFIT D'OIGNONS**

160 g - 34,31 € le kg
ou volaille rôtie, châtaignes et cèpes
à 4,99 € la barquette
160 g - 31,19 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)



Transformé en
FRANCE



LA BARQUETTE

**6€
19**

**4 VERRINES NOIX DE SAINT
JACQUES[®], TARTARE DE
TOMATE BASILIC**

ou pesto, tomates, parmesan ou duo
de saumons, fromage et concombre
160 g - 38,69 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)



Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ

**19€
99**

PAIN SURPRISE DE NOËL

510 g - 39,20 € le kg
ou pain surprise charcutier
à 28,99 € l'unité
950 g - 30,52 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)



Transformé en
FRANCE



LA BARQUETTE

**10€
99**

24 PETITS FOURS "SÉLECTION"

365 g - 30,11 € le kg
ou 24 petits fours fromager
à 12,99 € la barquette
330 g - 39,36 € le kg
ou 24 petits fours "signature"
à 14,99 € la barquette
365 g - 41,07 € le kg
ou 48 petits fours à 24,99 € la barquette
670 g - 37,30 € le kg (disponible au rayon
frais emballé)



Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE

**10€
99**

16 CANAPÉS TRAITEUR

115 g - 95,57 € le kg
ou 16 canapés de la mer
105 g - 104,67 € le kg
ou 36 canapés de Noël
à 16,99 € la barquette
250 g - 67,96 € le kg
ou 48 canapés régions de France à
16,99 € la barquette 240 g - 70,79 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

Transformé en
FRANCELE PLATEAU
**5€
99****PLATEAU DE PETITS PÂTÉS EN****CROÛTE COCKTAIL 4 RECETTES**

256 g - 23,40 € le kg
ou pâté en croûte au foie de canard et raisins
à 9,99 € la barquette
390 g - 25,62 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)

Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE

**7€
70****6 MINI CHEESEBURGERS BOEUF**

ou 6 mini burgers bacon boeuf

240 g - 32,08 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)

Transformé en
FRANCELA BARQUETTE
**5€
99****6 BONHOMMES DE NOËL FROMAGE**

ou ketchup

90 g - 66,56 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)

Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE

**6€
99****16 BOUCHÉES AUX ESCARGOTS**

200 g - 34,95 € le kg

ou 8 Mini moelleux saint jacques^(*)

100 g - 69,90 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) ^(*)Espèce et origine des Saint-Jacques : *Zygoclamys Patagonica* origine Argentine, *Argopecten purpuratus* origine Pérou, *Chlamys opercularis* origine Royaume Uni ou Vietnam ou Îles Féroé ou Islande, *Chlamys islandica* origine Groenland ou Islande

Intermarché

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE

7€
99**20 GOUGÈRES AU SAUMON**

220 g - 36,32 € le kg
ou au fromage
à 6,99 € la barquette
220 g - 31,77 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)

Transformé en
FRANCE4€
49
L'UNITÉ**CHARLOTTINE AUX 2 SAUMONS**

ou saint Jacques⁽¹⁾
90 g - 49,89 € le kg

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE

5€
99**ASSORTIMENT DE 9 MINI COQUILLES SAINT JACQUES⁽²⁾ À LA BRETONNE**

135 g - 44,37 € le kg
ou 8 mini coquilles saint jacques⁽²⁾
sauce champagne
à 7,99 € la barquette
120 g - 66,58 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)

Transformé en
FRANCE24€
99
LE KG**PÂTÉ EN CROÛTE SIGNATURE**

ou pâté en croûte de canette au cassis noir de bourgogne
ou pâté en croûte de jambon aux épices de Noël et mousse au délice de canard
à 15,90 € le kg
ou également disponible au rayon frais emballé
pâté en croûte signature
à 3,49 € la barquette
100 g
- 34,90 € le kg
ou pâté en croûte de canette au cassis noir de bourgogne à 2,99 € la barquette 100 g
- 29,90 € le kg ou pâté en croûte de jambon aux épices de Noël et mousse au délice de canard à 2,49 € la barquette 100 g - 24,90 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) ☞ Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. ⁽¹⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys Patagonica origine Argentine, Argopecten purpuratus origine Pérou, Chlamys opercularis origine Royaume Uni ou Vietnam ou Illes Féroé ou Islande, Chlamys islandica origine Groenland ou Islande. ⁽²⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys patagonica origine Argentine

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCE**12 ESCARGOTS RECETTE À LA BOURGIGNONNE HELIX POMATIA CALIBRE TRÈS GROS**

ou 12 escargots recette Alsacienne Helix Pomatia calibre très Gros

125 g - 59,92 € le kg

ou 24 escargots recette à la Bourguignonne Helix Pomatia calibre très Gros

à 14,99 € la barquette

250 g - 59,96 € le kg

(disponible au rayon frais emballé) ou également disponible à la coupe dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel escargots recette à la Bourguignonne Helix Pomatia calibre très gros à 3,75 € les 6 - 62,500 g - 60,48 € le kg ou à 7,49 € les 12 - 125 g - 59,92 € le kg



LA BARQUETTE

**7€
49**Transformé en
FRANCE**TERRINE AU SAUMON ET SAINT JACQUES⁽¹⁰⁾ ET SON CŒUR DE FILET DE SAUMON**ou terrine aux noix de saint jacques⁽¹¹⁾

à la bretonne

à 18,99 € le kg

ou bûche de tourteau et homard

et son cœur homard

à 19,99 € le kg

**24€
LE KG**Transformé en
FRANCE**COQUILLE AUX NOIX DE SAINT JACQUES⁽¹²⁾ SAUCE CHAMPAGNE**

120 g - 34,92 € le kg

ou

coquille aux noix de saint jacques⁽¹³⁾

sauce Sancerre blanc

à 5,49 € l'unité

140 g - 39,21 € le kg

ou également disponible au rayon frais emballé

2 coquilles noix de saint jacques⁽¹²⁾ sauce

champagne

à 8,39 € la barquette

240 g - 34,96 € le kg

ou 2 coquilles noix de saint jacques⁽¹³⁾ sauce

Sancerre blanc

à 9,99 € la barquette

280 g - 35,68 € le kg

**4€
L'UNITÉ**Transformé en
FRANCE**POÊLON DE SAINT JACQUES⁽¹⁴⁾, SAUCE MONBAZILLAC**

130 g - 46,08 € le kg

ou œuf poché et crumble de parmesan

ou langoustines, crème aux truffes

à 4,99 € l'unité

130 g - 38,38 € le kg

ou également disponible au rayon frais

emballé 2 poêlons de saint jacques⁽¹⁴⁾,

sauce Monbazillac

à 11,99 € la barquette

260 g - 46,12 € le kg

**5€
L'UNITÉ**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) ☼ Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. ⁽¹⁰⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Amusium pleuronectes origine USA, Argopecten purpuratus origine Pérou ou Chili, Chlamys albidus origine Russie, Chlamys islandica origine Islande, Chlamys opercularis origine Royaume Uni ou France ou Îles Féroé, Pecten maximus origine Royaume Uni ou France, Placopecten magellanicus origine USA ou Canada, Zygochlamys patagonica origine Argentine ⁽¹¹⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys Patagonica origines Argentine ou USA, Argopecten purpuratus origines Pérou ou Chili, Chlamys nobilis origine Vietnam ou Philippines, Argopecten circularis origine USA, Chlamys operculis origines Écosse ou Irlande ou Europe ou Canada, Chlamys islandica origine Islande, Chlamys albidus origine Russie, Placopecten magellanicus origine Canada ou USA, Pecten Maximus origine Grande Bretagne ou Écosse ⁽¹²⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys Patagonica origine Argentine ⁽¹³⁾Espèce et origine d des Saint-Jacques : Placopecten magellanicus origine Canada ou USA, Pecten maximus origine France

Intermarché

Transformé en
FRANCE



CASSETTE DE RIS DE VEAU ☼
ou d'escargot ou de saint jacques⁽¹⁾
julienne de légumes
100 g - 49,90 € le kg
ou également disponible au rayon frais
emballé 2 cassettes de ris de veau ou
de saint jacques⁽¹⁾ julienne de légumes
à 9,99 € la barquette
200 g - 49,95 € le kg

4€
L'UNITÉ

Transformé en
FRANCE



BOUCHÉE AUX RIS DE VEAU ☼
ou chapon et cèpes ou lotte et saint jacques⁽²⁾
130 g - 26,08 € le kg
ou également disponible au rayon frais
emballé 2 bouchées aux ris de veau ou chapon
et cèpes ou lotte et saint jacques⁽²⁾
à 6,79 € la barquette
260 g - 26,12 € le kg

3€
L'UNITÉ

Transformé en
FRANCE



TRILOGIE DE LA MER AU MONBAZILLAC ☼
ou trilogie de la terre, foie gras, caille marinée et
champignons cuisinés
180 g - 30,50 € le kg

5€
L'UNITÉ

Transformé en
FRANCE



**TOURBILLON DE SAINT-JACQUES⁽³⁾,
CRÈME À LA TRUFFE⁽⁴⁾ 1,1%** ☼
ou bloc de foie gras de canard au chutney
d'oignons
125 g - 47,92 € le kg
ou de gambas au Noilly Prat
135 g - 44,37 € le kg
ou également disponible au rayon frais
emballé 2 tourbillons de saint-jacques⁽⁴⁾,
crème à la truffe⁽⁴⁾ 1,1%
à 11,99 € la barquette
250 g - 47,96 € le kg
ou de gambas au Noilly Prat
à 11,99 € la barquette
270 g - 44,41 € le kg

5€
L'UNITÉ

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) ☼ Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. ⁽¹⁾Variété de la truffe : Tuber mélanosporum ⁽²⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys patagonica origine Argentine ou USA, Argopecten purpuratus origine Pérou ou Chili, Chlamys opercularis origine Royaume Uni ou Vietnam ou Îles Féroé, Chlamys albidus origine Russie, Plactopecten magellanicus origine Canada ou USA ⁽³⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys Patagonica origine Argentine, Chlamys opercularis origine Royaume Uni ⁽⁴⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys Patagonica, Argentine ⁽⁵⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys Patagonica origine Argentine

Transformé en
FRANCE22€
99
LE KG

**CHEVREUIL SAUCE GRAND VENEUR
AUX BAIES D'AIRES** 🍴
également disponible au rayon frais emballé
à 17,99 € la barquette
700 g - 25,70 € le kg

Transformé en
FRANCE18€
99
LE KG

**CERF À LA BIÈRE ET AUX ÉPICES DE
NOËL** 🍴
également disponible au rayon frais emballé
à 16,49 € la barquette
700 g - 23,56 € le kg

Transformé en
FRANCE21€
49
LE KG

CIVET DE SANGLIER 🍴
également disponible au rayon frais emballé
à 14,99 € la barquette
700 g - 21,41 € le kg

Transformé en
FRANCE24€
99
LE KG

SOURIS D'AGNEAU JUS AUX GIROLLES 🍴
également disponible au rayon frais emballé

Transformé en
FRANCE26€
99
L'UNITÉ

FONDANT DE VEAU EN CROÛTE 🍴
la pièce de 1kg soit 26,99€ le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**Intermarché**

(Suggestions de présentation) 🍴 Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel.

Transformé en
FRANCE29€,99
LE KGRIS JEUNE BOVIN ET VEAU SAUCE
AUX CÈPESTransformé en
FRANCE32€,99
LE KGFONDANT DE PAVÉ DE VEAU
AUX ÉCLATS DE MORILLES
ou ballotin de veau aux marrons
sauce aux cèpes
à 28,99 € le kgTransformé en
FRANCE23€,99
LE KGFONDANT DE BOEUF JUS AUX
MORILLES
également disponible au rayon frais emballé
à 16,90 € la barquette
700 g - 24,14 € le kgTransformé en
FRANCE29€,99
LE KGJOUES DE PORC CONFITES SAUCE GRAND
VENEUR
ou filet mignon de porc cuit et sa sauce figue
et miel
à 29,90 € le kg
également disponible au rayon frais emballé
à 16,99 € la pièce
400 g - 42,48 € le kgTransformé en
FRANCE29€,99
LE KGCHAPON SAUCE CRÈME MORILLES
ET BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD
ou filet de caille aux châtaignes sauce
Champagne
ou également disponible au rayon frais
emballé chapon sauce foie gras de canard
à 18,99 € la barquette
700 g - 27,13 € le kg
ou caille farcie aux raisins et cognac, cuite
et rôtie
à 13,90 € la barquette
310 g - 44,84 € le kg

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCELA BARQUETTE
19€,99CUISSÉ DE CANARD SAUCE AUX
MORILLES ET À L'ARMAGNAC
1 kg - 19,99 € le kg
(disponible au rayon frais emballé) ou
disponible à la coupe dans les magasins
équipés d'un rayon traiteur traditionnel
aiguillettes de canard sauce au Coteaux du
Layon et giroles
à 22,99 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

Transformé en
FRANCE27,99
LE KGPAVÉ DE SAUMON, SAUCE
MONTBAZILLAC ET SON ÉMINCÉ DE
POIREAUXou également disponible au rayon frais
emballé pavé de saumon sauce beurre blanc
à 21,99 € la barquette
700 g - 31,41 € le kgTransformé en
FRANCE29,99
LE KG

BLANQUETTE LOTTE ET GAMBAS

également disponible au rayon frais emballé
à 19,99 € la barquette
700 g - 28,56 € le kgTransformé en
FRANCE20,99
LE KGTURBAN DE SOLE TROPICALE FARCIE,
SAUCE SAVEUR LANGOUSTINESTransformé en
FRANCE32,99
LE KGMIJOTÉ DE NOIX DE SAINT JACQUES® ET
GAMBAS, SAUCE AU MONBAZILLACégalement disponible au rayon frais emballé
à 19,79 € la barquette
600 g - 32,98 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. ®Espèce et origine des
Saint-Jacques : Chlamys opercularis origine Écosse ou Grande Bretagne, Zygochlamys patagonica origine USA ou Uruguay
ou Argentine, Argopecten purpuratus origine Pérou, chlamys islandica origine Islande

Intermarché

Transformé en
FRANCE



**4€
4,25**
L'UNITÉ

**GRATIN DAUPHINOIS
À LA TRUFFE⁽¹⁾ 1,1%**
90 g - 47,22 € le kg
ou disponible au kg
à 24,99 € le kg

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCE



LA BARQUETTE
**7€
7,99**

RISOTTO À LA TRUFFE⁽²⁾ 1,4%
ou rigatoni à la truffe⁽²⁾ 1,3% ou gnocchi à
la truffe 1,0%
350 g - 22,83 € le kg
(disponible au rayon frais emballé)



Transformé en
FRANCE



**2€
2,49**
L'UNITÉ

**ÉCRASÉ DE POMMES DE TERRE
AU BEURRE D'ISIGNY⁽³⁾**
ou écrasé de carottes au cumin
110 g - 22,64 € le kg

Transformé en
FRANCE



**7€
7,99**
LE KG

**POMMES DAUPHINE JAMBON
EMMENTAL⁽⁴⁾**
ou jambon de Parme, élaborée avec
du Reblochon AOP
ou pommes dauphine à la truffe⁽⁵⁾ 1%
à 10,99 € le kg

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCE



LA BARQUETTE
**4€
4,19**

POMMES PAILLASSON
500 g - 8,38 € le kg
ou pommes dauphine
à 3,99 € la barquette
500 g - 7,98 € le kg
ou pommes de terre grenaille
à 4,99 € la barquette
600 g - 8,32 € le kg
(disponible au rayon frais emballé) ou
également disponible à la coupe dans
les magasins équipés d'un rayon traiteur
traditionnel pommes paillasson à 8,49 € le
kg ou pommes dauphine à 8,99 € le kg ou
pommes de terre grenaille à 7,49 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) ⁽¹⁾ Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. ⁽²⁾ Variété de la truffe : Tuber melanosporum ⁽³⁾ Variété de la truffe : Tuber melanosporum, Tuber brumale ⁽⁴⁾ Variété de la truffe : Tuber melanosporum Vitt

⁽¹⁾Élevées en
ÉQUATEUR ⁽²⁾NICARAGUA ⁽³⁾VÉNÉZUELA

⁽¹⁾Pêché en
ATLANTIQUE NORD-EST^(K)

**PRIX
SELON ARRIVAGE**

BIENVENUE À BORD

8 crevettes cuites de 60 à 80 pièces au kg (1) 4 langoustines cuites de 20 à 40 pièces au kg (2) 100 g de bulots cuits (2) 1 pince de tourteau cuit de 12 à 20 pièces au kg (2)



⁽¹⁾Pêchés en
ATLANTIQUE NORD-EST

⁽¹⁾Élevées en
ÉQUATEUR ⁽²⁾COLOMBIE ⁽³⁾VÉNÉZUELA^(K)

**PRIX
SELON ARRIVAGE**

L'ESCALE

1/2 tourteau cuit (1) 4 langoustines cuites de 20 à 40 pièces au kg (1) 100g de bulots cuits (1) 20g de crevettes grises (1) 6 crevettes cuites de 30 à 50 pièces au kg (2)



⁽¹⁾Pêchés en
ATLANTIQUE NORD-EST

⁽¹⁾Élevées en
ÉQUATEUR ⁽²⁾COLOMBIE ⁽³⁾VÉNÉZUELA

⁽¹⁾Élevées en
ÉQUATEUR^(K)

**PRIX
SELON ARRIVAGE**

CAP ROYAL

1/2 homard cuit (1) 20g de crevettes grises (1) 4 langoustines cuites de 20 à 40 pièces au kg (1) 100g de bulots cuits (1) 6 crevettes cuites de 30 à 50 pièces au kg (2) 2 crevettes cuites de 20 à 30 pièces au kg (3)



⁽¹⁾Pêchée en
ATLANTIQUE CENTRE-OUEST

⁽²⁾Pêchées en
ATLANTIQUE CENTRE-EST

⁽¹⁾Élevées en
ÉQUATEUR ⁽²⁾COLOMBIE ⁽³⁾VÉNÉZUELA

⁽⁴⁾Pêchés en
ATLANTIQUE NORD-EST

⁽¹⁾Élevées en
ÉQUATEUR^(K)

**PRIX
SELON ARRIVAGE**

LA CROISIÈRE

1/2 langouste (1) ou 2 crevettes cuites sauvages de 8 à 10 pièces au kg (2) 6 crevettes cuites de 30 à 50 pièces au kg (3) 3 langoustines cuites de 20 à 30 pièces au kg (4) 100g de bulots cuits (4) 20g de crevettes grises (4) 2 crevettes cuites de 20 à 30 pièces au kg (5)



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) Dans les magasins équipés d'un rayon marée traditionnel. ^(K)Selon approvisionnement en magasin.

Intermarché

1 PAVÉ AU POIVRE

1 tranche de 30g environ

Origine
FRANCE**2 COPPA DES PYRENEES
SALAISONS PYRENEENNES**

1 tranche de 30g environ

Origine
FRANCE**3 JAMBON SEC 7 MOIS RACLETTE**

1 tranche de 30g environ

Origine
FRANCE**4 JAMBON SUPÉRIEUR CUIT
AVEC COUENNE**

1 tranche de 60g environ

Origine
FRANCE**5 INTERMARCHÉ TERROIRS
RACLETTE FUMÉE** 2 tranches de 30g environ soit 60g environ
fromage au lait de vache à 28% Mat.Gr sur
produit finiOrigine
FRANCE**6 INTERMARCHÉ TERROIRS
RACLETTE AU POIVRE** 2 tranches de 30g environ soit 60g environ
fromage au lait de vache à 28% Mat.Gr sur
produit finiOrigine
FRANCE**7 INTERMARCHÉ TERROIRS
RACLETTE NATURE** 4 tranches de 30g environ soit 120g environ
fromage au lait de vache à 28% Mat.Gr sur
produit finiOrigine
FRANCE**4€
95**Le plateau
raclette pour 1
personnePOUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR(Suggestions de présentation)  Dans les magasins équipés d'un rayon traditionnel de charcuterie.  Dans les magasins équipés d'un rayon fromage à la coupe.

Transformé en
FRANCE2023
CUISSON
DU JOUR
FEST1€
1,69
LA PIÈCE

PAIN AUX NOIX 🌰
300 g - 5,63 € le kg
ou aux figues
à 1,49 € la pièce
320 g - 4,66 € le kg

Transformé en
FRANCE2023
CUISSON
DU JOUR
FEST1€
1,49
LA PIÈCE

PAVÉ MULTICÉRÉALES 🌰
ou campagnard
400 g - 3,73 € le kg
ou nordique
300 g - 4,97 € le kg

Transformé en
FRANCE2023
CUISSON
DU JOUR
FEST0€
0,25
LA PIÈCE

PETIT PAIN NATURE 🌰
70 g - 3,57 € le kg
ou graines ou nordique
à 0,29 € la pièce
50 g - 5,80 € le kg

Transformé en
FRANCE6€
6,89
LA BOÎTE DE 30

MINI NAVETTES ASSORTIES X30 🌰
nature/pavot/sésame
300 g - 22,97 € le kg
ou nature x20
à 3,99 € la boîte de 20
300 g - 13,30 € le kg
ou nature x50
à 8,89 € la boîte de 50
750 g - 11,85 € le kg
ou pain burger au sésame x20
à 4,99 € la boîte de 20
300 g - 16,63 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) 🌰 Le logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. 🌰 Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson.

Intermarché

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCELA PIÈCE
**8€
8,39****BRIOCHE ÉTOILE DE NOËL AUX FRUITS**

750 g - 11,19 € le kg
ou sapin aux 2 chocolats
à 8,99 € la pièce
650 g - 13,83 € le kg
ou gâche aux éclats de chocolat noir et morceaux d'orange
à 6,99 € la pièce
600 g - 11,65 € le kg

Transformé en
FRANCE**11€
11,99**

LA BOÎTE DE 36

PETITS FOURS X36 ❄️

483 g - 24,82 € le kg

Transformé en
FRANCE**5€
5,69**

LA BOÎTE DE 16

PETITS FOURS AU CHOCOLAT X16 ❄️

208 g - 27,36 € le kg
ou fruités
225 g - 25,29 € le kg

Transformé en
FRANCE**10€
10,99**

LA BOÎTE DE 36

MACARONS X36 ❄️

avec présentoir sapin
435 g - 25,26 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

Transformé en
FRANCE2€
99

LA BOÎTE DE 2

**BÛCHETTES CRÈME AU BEURRE
CHOCOLAT X2** ❄️
ou café ou vanille ou praline ou cointreau 🍷
160 g - 18,69 € le kg
Transformé en
FRANCE12€
99

LA PIÈCE

BÛCHE POIRES CHOCOLAT 6 PARTS ❄️
520 g - 24,98 € le kg
ou craquottant chocolat
à 13,99 € la pièce
520 g - 26,90 € le kg
ou framboises ou forêt noire
500 g - 25,98 € le kg
ou 3 chocolats à 14,99 € la pièce 540 g -
27,76 € le kg
ou marrons vanille
à 13,99 € la pièce
500 g - 27,98 € le kg
Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE16€
99

LA PIÈCE

BÛCHE CHOCOLAT 6 PARTS ❄️
ou douceur des îles
600 g - 28,32 € le kg
ou framboisier
480 g - 35,40 € le kg
Transformé en
FRANCE6€
99

LA PIÈCE

**BÛCHE CRÈME AU BEURRE CHOCOLAT
6 PARTS** ❄️
ou café ou vanille ou praline ou cointreau 🍷
500 g - 13,98 € le kg
Transformé en
FRANCE15€
99

LA PIÈCE

**BÛCHE FRAMBOISES
10 PARTS** ❄️
750 g - 21,32 € le kg
ou crème au beurre
chocolat ou café ou vanille
à 9,99 € la pièce
750 g - 13,32 € le kg

🍷 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation)

❄️ Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé.
Il ne faut pas le recongeler.-18
ansLA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE**Intermarché**

DÉCOUPEZ VOTRE BON DE COMMANDE ET DÉPOSEZ-LE EN MAGASIN.

Pour faciliter vos achats, n'hésitez pas à utiliser ce récapitulatif de commande. Une fois rempli, adressez-vous à l'accueil de votre magasin participant pour remettre votre bon de commande. Un formulaire de contact à compléter à l'accueil du magasin vous sera remis. Il nous permettra de vous contacter dès que la commande sera prête. Nous nous chargeons de préparer votre commande dans les meilleurs délais. Prix sur devis en magasin.

DATE DE RETRAIT : NUMÉRO DE COMMANDE :

MENU DÉLICE CHAPON



Entrée :
Crevettes sauce crémeuse au butternut - 100 g

Plat :
Chapon sauce au bloc de foie gras de canard - 200 g

Accompagnement :
Ecrasé de pommes de terre au Comté - 100 g



10€
LE COFFRET INDIVIDUEL

x Coffret
= €

MENU EXQUIS SUPRÊME DE VOLAILLE



Entrée :
Noix de Saint Jacques au piment d'Espelette et crème de panais - 100g

Plat :
Suprême de volaille braisé sauce au bloc de foie gras de canard et à la truffe 1.9% - 220g

Accompagnement 1 :
Mousseline de patates douces aux amandes - 100g

Accompagnement 2 :
Risotto aux cèpes - 100g



17€
LE COFFRET INDIVIDUEL

x Coffret
= €

MENU GOURMET CANARD



Entrée 1 :
Tranche de foie gras de canard entier - 40g

Entrée 2 :
Ris de veau sauce forestière - 100g

Plat :
Cuisse de canard morilles - 200g

Accompagnement 1 :
Concassé de marrons - 100g

Accompagnement 2 :
Crèmeux topinambour et pommes de terre - 100g



20€
LE COFFRET INDIVIDUEL

x Coffret
= €

MENU GOURMET LOTTE



Entrée 1 :
Tranche de foie gras de canard entier - 40g

Entrée 2 :
Fondue d'endives au jus de yuzu et noix de Saint-Jacques - 100g

Plat :
Blanquette de lotte et crevettes - 150g

Accompagnement 1 :
Duo de riz - 100g

Accompagnement 2 :
Fondue de poireaux - 100g



20€
LE COFFRET INDIVIDUEL

x Coffret
= €

MENU TERRE ET MER



Mise en Bouche :
Verrine de saumon, fromage et concombre - 40g

Entrée 1 :
Tranche de foie gras de canard entier - 40g

Entrée 2 :
Nage de lotte du Cap au Vermouth et citron - 100g

Plat :
Veau sauce morilles - 200g

Accompagnement 1 :
Risotto crémeux au parmesan et châtaignes - 100g

Accompagnement 2 :
Légumes d'hiver et pommes fruits - 100g



26€
LE COFFRET INDIVIDUEL

x Coffret
= €

APERITIFS

- ☐ VERRINES FOIE GRAS ET CONFIT D'OIGNONS - 160g 5.49 € X =
- ou ☐ verrines volaille rôtie, châtaignes et cépes - 160g 4.99 € X =
- ☐ 4 VERRINES NOIX DE SAINT JACQUES, TARTARE DE TOMATE BASILIC - 160g 6.19 € X =
- ou ☐ pesto, tomates, parmesan - 160g 6.19 € X =
- ou ☐ duo de saumons, fromage et concombre - 160g 19.99 € X =
- ☐ PAIN SURPRISE DE NOËL - 510g 28.99 € X =
- ou ☐ pain surprise charcutier - 950g 10.99 € X =
- ☐ 16 CANAPÉS TRAITEUR - 115g 10.99 € X =
- ou ☐ 16 canapés de la mer - 105g 16.99 € X =
- ou ☐ 36 canapés de Noël - 250g 16.99 € X =
- ou ☐ 48 canapés régions de France - 240g 10.99 € X =
- ☐ 24 PETITS FOURS «SÉLECTION» - 365g 12.99 € X =
- ou ☐ 24 petits fours fromager - 330g 14.99 € X =
- ou ☐ 24 petits fours «signature» - 365g 24.99 € X =
- ou ☐ 48 petits fours - 670g 5.99 € X =
- ☐ PLATEAU DE PETITS PÂTES EN CROÛTE COCKTAIL 4 RECETTES - 256g 9.99 € X =
- ou ☐ pâte en croûte au foie de canard et raisins - 390g 7.70 € X =
- ☐ 6 MINI CHEESEBURGERS BŒUF - 240g 7.70 € X =
- ou ☐ 6 mini burgers bacon bœuf - 240g 5.99 € X =
- ☐ 6 BONHOMMES DE NOËL FROMAGE - 90g 5.99 € X =
- ou ☐ ketchup - 90g 6.99 € X =
- ☐ 16 BOUCHÉES AUX ESCARGOTS - 200g 6.99 € X =
- ou ☐ 8 Mini moellens saint jacques - 100g

ENTRÉES

- ☐ 20 GOUGÈRES AU SAUMON - 220g 7.99 € X =
- ou ☐ au fromage - 220g 6.99 € X =
- ☐ CHARLOTTINE AUX 2 SAUMONS - 90g 4.49 € X =
- ou ☐ Saint Jacques - 90g 4.49 € X =
- ☐ ASSORTIMENT DE 9 MINI COQUILLES SAINT JACQUES À LA BRETONNE - 135g 7.99 € X =
- ou ☐ 8 mini coquilles saint jacques sauce champagne - 120g 24.99 € le KG X =
- ☐ PÂTE EN CROÛTE SIGNATURE 24.99 € le KG X =
- ou ☐ pâte en croûte de canard - 100g 15.90 € le KG X =
- ou ☐ pâte en croûte de jambon aux épices de Noël et mousse au délice de canard 3.49 € X =
- ou ☐ pâte en croûte de canard aux cassis noir de bourgogne 2.99 € X =
- ou ☐ pâte en croûte de canard aux cassis noir de bourgogne - 100g 2.49 € X =
- ou ☐ pâte en croûte de jambon aux épices de Noël et sa mousse au délice de canard - 100g 7.49 € X =
- ☐ 12 ESCARGOTS RECETTE À LA BOURGUIGNONNE HELIX POMATIA CALIBRE TRÈS GROS - 125g 7.49 € X =
- ou ☐ 12 escargots recette Alsacienne Helix Pomatia calibre très Gros - 125g 14.99 € X =
- ou ☐ 24 escargots recette à la Bourguignonne Helix Pomatia calibre très Gros - 250g 7.49 € X =
- ou ☐ 12 escargots recette à la bourguignonne Helix Pomatia calibre très gros (vendu au rayon tradi) - 125g 3.75 € X =
- ou ☐ 6 escargots recette à la Bourguignonne Helix Pomatia calibre très gros (vendu au rayon tradi) - 62.5g 24.99 € le KG X =
- ☐ TERRINE AU SAUMON ET SAINT JACQUES ET SON CŒUR DE FILET DE SAUMON 18.99 € le KG X =
- ou ☐ terrine aux noix de saint jacques à la bretonne 19.99 € le KG X =
- ou ☐ bûche de tourteau et homard et son cœur homard 4.19 € X =
- ☐ COQUILLE AUX NOIX DE SAINT JACQUES SAUCE CHAMPAGNE - 120g 5.49 € X =
- ou ☐ coquille aux noix de saint jacques sauce Sancerre blanc - 140g 8.39 € X =
- ou ☐ 2 coquilles noix de saint jacques sauce champagne - 240g 9.99 € X =
- ou ☐ 2 coquilles noix de saint jacques sauce Sancerre blanc - 280g 5.99 € X =
- ☐ POËLON DE SAINT JACQUES, SAUCE MONBAZILLAC - 130g 4.99 € X =
- ou ☐ œuf poché et crumble de parmesan - 130g 4.99 € X =
- ou ☐ œuf poché langoustines, crème aux truffes - 130g 4.99 € X =
- ou ☐ 2 poêlons de saint jacques, sauce Monbazillac - 260g 11.99 € X =
- ☐ CASSOLETTE DE RIS DE VEAU - 100g 4.99 € X =
- ou ☐ d'escargot - 100g 4.99 € X =
- ou ☐ de saint jacques julienne de légumes - 100g 4.99 € X =
- ou ☐ 2 cassolettes de ris de veau - 200g 9.99 € X =
- ou ☐ 2 cassolettes de saint jacques julienne de légumes - 200g 9.99 € X =
- ☐ BOUCHÉE AUX RIS DE VEAU - 130g 3.39 € X =
- ou ☐ chapon et cépes - 130g 3.39 € X =
- ou ☐ lotte et saint jacques - 130g 3.39 € X =
- ou ☐ 2 bouchées aux ris de veau - 260g 6.79 € X =
- ou ☐ 2 bouchées chapon et cépes - 260g 6.79 € X =
- ou ☐ 2 bouchées lotte et saint jacques - 260g 5.49 € X =
- ☐ TRILOGIE DE LA MER AU MONBAZILLAC - 180g 5.49 € X =
- ou ☐ trilogie de la terre, foie gras, caille marinée et champignons cuisinés - 180g 5.99 € X =
- ☐ TOURBILLON DE SAINT-JACQUES, CRÈME À LA TRUFFE 1,1% - 125g 5.99 € X =
- ou ☐ bloc de foie gras de canard au chutney d'oignons - 125g 5.99 € X =
- ou ☐ de gambas au Noilly Prat - 135g 5.99 € X =
- ou ☐ 2 tourbillons de saint-jacques, crème à la truffe 1,1% - 250g 11.99 € X =
- ou ☐ 2 tourbillon de gambas au Noilly Prat - 270g 11.99 € X =

PLATS

- ☐ CHEVREUIL SAUCE GRAND VENEUR AUX BAIES D'AIRESSELLES 22.99 € le KG X =
- ou ☐ chevreuil sauce grand veneur aux baies d'aireselles - 700g 17.99 € X =
- ☐ CERF À LA BIÈRE ET AUX ÉPICES DE NOËL 18.99 € le KG X =
- ou ☐ cerf à la bière et épices de Noël - 700g 16.49 € X =
- ☐ CIVET DE SANGLIER 21.49 € le KG X =
- ou ☐ civet de sanglier - 700g 14.99 € X =
- ☐ SOURIS D'AGNEAU JUS AUX GIROLLES 24.99 € le KG X =
- ou ☐ souris d'agneau jus aux girolles - 460g 24.99 € le KG X =
- ☐ FONDANT DE VEAU EN CROÛTE la pièce de 1kg 26.99 € le KG X =
- ☐ RIS JEUNE BOVIN ET VEAU SAUCE AUX CÉPES 29.99 € le KG X =
- ☐ FONDANT DE PAVE DE VEAU AUX ÉCLAITS DE MORILLES 32.99 € le KG X =
- ou ☐ ballotin de veau aux marrons sauce aux cépes 28.99 € le KG X =
- ☐ FONDANT DE BŒUF JUS AUX MORILLES 23.99 € le KG X =
- ou ☐ fondant de bœuf jus aux morilles - 700g 16.90 € X =
- ☐ JOLIES DE PORC CONFITES SAUCE GRAND VENEUR 29.99 € le KG X =
- ou ☐ filet mignon de porc cuit et sa sauce figue et miel 29.90 € le KG X =
- ou ☐ jolies de porc confites sauce grand veneur - 400g 16.99 € X =
- ou ☐ filet mignon de porc cuit et sa sauce figue et miel - 400g 16.99 € X =

PLATS

- ☐ CHAPON SAUCE CRÈME MORILLES ET BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD 29.99 € le KG X =
- ou ☐ filet de caille aux châtaignes sauce Champagne 29.99 € le KG X =
- ou ☐ chapon sauce foie gras de canard - 700g 18.99 € X =
- ou ☐ caille farcie aux raisins et cognac, cuite et rôtie - 310g 13.90 € X =
- ☐ CUISSE DE CANARD SAUCE AUX MORILLES ET À L'ARMAGNAC 1kg 19.99 € X =
- ou ☐ aiguillettes de canard sauce au Coteaux du Layon et girolles 22.99 € le KG X =
- ☐ PAVE DE SAUMON, SAUCE MONBAZILLAC ET SON ÉMINCÉ DE POIREAUX 27.99 € le KG X =
- ou ☐ pavé de saumon sauce beurre blanc - 700g 21.99 € X =
- ☐ BLANQUETTE LOTTE ET GAMBAS 29.99 € le KG X =
- ou ☐ blanquette lotte et gambas - 700g 19.99 € X =
- ☐ TURBAN DE SOLE TROPICALE FARCIE, SAUCE SAUVUR LANGOUSTINES 20.99 € le KG X =
- ☐ MUOTE DE NOIX DE SAINT JACQUES ET GAMBAS, SAUCE AU MONBAZILLAC 32.99 € le KG X =
- ou ☐ mijoté de noix de saint jacques et gambas, sauce au Monbazillac 600g 19.79 € X =

LES ACCOMPAGNEMENTS

- ☐ GRATIN DAUPHINOIS À LA TRUFFE 1,1% - 90g 4.25 € X =
- ou ☐ gratin dauphinois à la truffe 1,1% 24.99 € le KG X =
- ☐ RISOTTO À LA TRUFFE 1,4% - 350g 7.99 € X =
- ou ☐ rigatoni à la truffe 1,3% - 350g 7.99 € X =
- ou ☐ gnocchi à la truffe 1,0% - 350g 7.99 € X =
- ☐ ÉCRASÉ DE POMMES DE TERRE AU BEURRE D'ISIGNY - 110g 2.49 € X =
- ou ☐ écrasé de carottes au cumin - 110g 2.49 € X =
- ☐ POMMES DAUPHINE JAMBON EMENTAL 7.99 € le KG X =
- ou ☐ jambon de Parme, élaborée avec du Reblochon AOP 10.99 € le KG X =
- ou ☐ pommes dauphine à la truffe 1% 4.19 € X =
- ☐ POMMES PAILLASSON - 500g 3.99 € X =
- ou ☐ pommes dauphines - 500 g 4.99 € X =
- ou ☐ pommes de terre grenaille - 600g 8.49 € le kg X =
- ou ☐ pommes paillason 8.99 € le kg X =
- ou ☐ pomme de terre grenaille 7.49 € le kg X =

LES FRUITS DE MER

- ☐ BIENVENUE À BORD : 8 crevettes cuites de 60 à 80 pièces au kg (1) 4 langoustines cuites de 20 à 40 pièces au kg (2) 100 g de bulots cuits (1) 2 pinces de tourteau cuit de 12 à 20 pièces au kg (2) Prix selon arrivage X =
- ☐ L'ESCALE : 1/2 tourteau cuit (1) 4 langoustines cuites de 20 à 40 pièces au kg (1) 100g de bulots cuits (1) 20g de crevettes grises (1) 6 crevettes cuites de 30 à 50 pièces au kg (2) Prix selon arrivage X =
- ☐ CAP ROYAL : 1/2 homard cuit (1) 20g de crevettes grises (1) 4 langoustines cuites de 20 à 40 pièces au kg (1) 100g de bulots cuits (1) 6 crevettes cuites de 30 à 50 pièces au kg (2) Prix selon arrivage X =
- ☐ LA CROISIERE : 1/2 langouste (1) ou 2 crevettes cuites sauvages de 8 à 10 pièces au kg (2) 6 crevettes cuites de 30 à 50 pièces au kg (3) 3 langoustines cuites de 20 à 30 pièces au kg (4) 100g de bulots cuits (4) 20g de crevettes grises (4) 2 crevettes cuites de 20 à 30 pièces au kg (5) Prix selon arrivage X =

LE PLATEAU RACLETTE

- ☐ PAVE AU POIVRE - 1 tranche de 30g environ 4.95 € LE PLATEAU X PERS =
- ☐ COPPA DES PYRENNES SALAISONS PYRENNÉES - 1 tranche de 30g environ
- ☐ JAMBON SEC 7 MOIS RACLETTE - 1 tranche de 30g environ
- ☐ JAMBON SUPÉRIEUR CUIT AVEC COUENNE - 1 tranche de 60g environ
- ☐ RACLETTE FUMÉE INTERMARCHÉ TERRIORS - 2 tranches de 30g environ soit 60g environ
- ☐ RACLETTE POIVRE INTERMARCHÉ TERRIORS - 2 tranches de 30g environ soit 60g environ
- ☐ RACLETTE NATURE INTERMARCHÉ TERRIORS - 4 tranches de 30g environ soit 120g environ

LES PAINS

- ☐ PAIN AUX NOIX - 300g 1.69 € X =
- ou ☐ aux figues - 320g 1.49 € X =
- ☐ PAVE MULTICÉRALES - 400g 1.49 € X =
- ou ☐ campagnard - 400g 1.49 € X =
- ou ☐ nordique - 300g 1.49 € X =
- ☐ PETIT PAIN NATURE - 70g 0.25 € X =
- ou ☐ graines - 50g 0.29 € X =
- ou ☐ nordique - 50g 0.29 € X =
- ☐ MINI NAVETTES ASSORTIES X30 - 300g 6.89 € X =
- ou ☐ mini navettes nature x20 - 300g 3.99 € X =
- ou ☐ mini navettes nature x50 - 750g 8.89 € X =
- ou ☐ mini pains burgers au sésame x20 - 300g 4.99 € X =

LES DESSERTS

- ☐ BRIOCHE ÉTOILE DE NOËL AUX FRUITS - 750g 8.39 € X =
- ou ☐ sapin aux 2 chocolats - 650g 8.99 € X =
- ou ☐ gâche aux éclats de chocolat noir et marceaux d'orange - 600g 6.99 € X =
- ☐ PETITS FOURS X36 - 485g 11.99 € X =
- ☐ PETITS FOURS AU CHOCOLAT X16 - 208g 5.69 € X =
- ou ☐ fruités - 225g 5.69 € X =
- ☐ MACARONS X36 avec présentoir sapin - 435g 10.99 € X =
- ☐ Bûchette CRÈME AU BEURRE CHOCOLAT X2 - 160g 2.99 € X =
- ou ☐ café x2 - 160g 2.99 € X =
- ou ☐ vanille x2 - 160g 2.99 € X =
- ou ☐ praline x2 - 160g 2.99 € X =
- ou ☐ cointreau x2 - 160g 2.99 € X =
- ☐ Bûche POIRES CHOCOLAT 6 PARTS - 520g 12.99 € X =
- ou ☐ croquant chocolat - 520g 13.99 € X =
- ou ☐ framboises - 500g 12.99 € X =
- ou ☐ marrons vanille - 500g 13.99 € X =
- ou ☐ forêt noire - 500g 12.99 € X =
- ou ☐ bûche 3 chocolats - 540g 14.99 € X =
- ☐ Bûche CHOCOLAT 6 PARTS - 600g 16.99 € X =
- ou ☐ framboisier - 480g 16.99 € X =
- ou ☐ douceur des îles - 600g 16.99 € X =
- ☐ Bûche FRAMBOISES 10 PARTS - 750g 15.99 € X =
- ou ☐ crème au beurre chocolat - 750g 9.99 € X =
- ou ☐ crème beurre au café - 750g 9.99 € X =
- ou ☐ crème au beurre vanille - 750g 9.99 € X =
- ☐ Bûche CRÈME AU BEURRE CHOCOLAT 6 PARTS - 500g 6.99 € X =
- ou ☐ crème au beurre café - 500g 6.99 € X =
- ou ☐ crème au beurre vanille - 500g 6.99 € X =
- ou ☐ crème au beurre praline - 500g 6.99 € X =
- ou ☐ crème au beurre cointreau - 500g 6.99 € X =

La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs- des contrôles sont réalisés en caisse.
 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

MONTANT TOTAL DE LA COMMANDE

(Suggestions de présentation)

Intermarché

“LES ENFANTS, RE-À TABLE !”



6,99
LA PIÈCE

**BÛCHE CRÈME AU BEURRE
CHOCOLAT 6 PARTS**
500 g - 13,98 € le kg

Transformé en
FRANCE

(Suggestions de présentation) * Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. Offre à retrouver en pages intérieures.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR



**RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS
EN TÉLÉCHARGEANT NOTRE APPLICATION.**



RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN Intermarché

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte-aux-lettres (téléchargeable sur <https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub>). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du vendredi 28 novembre au mercredi 31 décembre 2025. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication en magasin pour vérifier la disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux besoins normaux d'un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation - Sous réserve d'erreurs typographiques. - 007 - EVEI -

